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1式当り

名　　　称 規　　　格 単 位
数　　　量

摘　　　要

マンホール鉄蓋

２号人孔 斜壁

枚

個

φ900-φ600

空気弁・空気弁室

２号人孔 直壁 φ1200 H600 個

1

1

個２号人孔 底版

φ900/φ1200 H300 1

急排空気弁 φ150 基

水道用補修弁 基

φ1200

m3 0.008

個φ900 H100 1

無収縮モルタル

調整リング

φ150-240L ｷｬｯﾌﾟ式ﾎﾞｰﾙ弁

1

1

1

IP.4 IP.21 IP.31 IP.47 NO.81
+5.008

1 1 1 1

FCD製
内外面粉体塗装

FCD製,左開
内外面粉体塗装

FCD製(T-25)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ﾌﾗﾝｼﾞ接合品 面φ150 2 SUS製2 2 2 2

0.008 0.008 0.008 0.008

※

※  20Kの補修弁は仕切弁を流用する。

空 気 弁 室 構 造 図
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